

Głuszyca, 06 grudnia 2024 r.

Gmina Głuszyca
ul. Parkowa 9
58-340 Głuszyca

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.3.22.2024

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: „Odtworzenie drogi gminnej ul. Górnośląska-Mazurska, zniszczonej wskutek powodzi w dniach 13-15 września 2024 r. na terenie Gminy Głuszyca”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Na wizji lokalnej stwierdzono uszkodzenia na krawężniach drogi wskazujące na brak nośności podbudowy w tych miejscach. Czy Zamawiający zleci wzmocnienie jako roboty dodatkowe?

Odpowiedź 1

W projekcie założono częściową wymianę podbudowy w 30 % powierzchni jezdni na głębokość 20 cm, ponadto założono dodanie 10 cm mieszanki pod wyrównanie konstrukcji. Razem daje na 30 % drogi 30 cm podbudowy. To powinno wystarczyć. Jeśli z badań wyjdzie, że grunt jest G3 lub G4 wówczas zajdzie potrzeba wykonania stabilizacji. Wówczas to będzie robota dodatkową.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiaru robót i uzupełnienie pozycji (łącznie z doprecyzowaniem materiału, jakiego należy użyć) dotyczącej wzmocnienia podbudowy gr. 20 cm na 30 % powierzchni. Prosimy o wskazanie hm, na których należy wykonać wzmocnienie podbudowy. Prosimy także o wyjaśnienie poz. 1.2.2.2 przedmiaru mówiącej o podbudowie z kruszywa łamanego średniej gr. 10 cm na całej powierzchni drogi. Rys nr 3 mówi o uzupełnieniu podbudowy gr. 10cm - 20cm. Które dane dot. grubości podbudowy należy przyjąć za wiążące?

Odpowiedź 2

Powyższe prace związane są z usuwaniem skutków powodzi i dokumentacja została w tym zakresie zrobiona uproszczona. Zgodnie z projektem ma być użyty kamień łamany 0-31,5mm. Wykonawca ma wykonać badania nośności podłoża, w miejscach gdzie jest słabe podłoże musi go wymienić na powyższą mieszankę. Założenie jest takie, że będzie to miało w miejsce na 30% powierzchni. Ponadto przyjęto że po usunięciu nawierzchni wyrównanie konstrukcji na całej powierzchni tą samą mieszanką średnio o grubości 10cm. Czyli miejscami konstrukcja drogi zostanie wymieniona na grubości 30cm - na około 30% powierzchni jezdni.

Pytanie 3

Prosimy o ujednoczenie terminu składania ofert w załączonych modyfikacjach do przetargu.

Odpowiedź 3

Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 12.12.2024 r.

Pytanie 4

Czy jest możliwość wniesienia zabezpieczenia w formie potrąceń z kolejnych faktur wykonawczych.

Odpowiedź 4

Nie ma takiej możliwości.